
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “GAETANO CARDELLI” 

SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I° 
 

Via P. Togliatti – 64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) 
 

 

 
 

 
tel. 085 8063183   fax   085 80631285 

Cod. Fisc. 91019940674 – Cod. Mec. TEIC825007 

Mail: teic825007@istruzione.it     Pec: teic825007@pec.istruzione.it 

All’albo on line 

Al DSGA 

 
OGGETTO: variazione assegnazione alle classi docente Ivonne Foschini Scuola Secondaria di I grado  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI  gli artt. 7, 10 e 396 – comma 3 dell T.U. n. 297 del 16/04/1994,;  
VISTO  l'art. 25 del D.Lgs. 165/2001;  
VISTO  il D.Lgs. vo 150/2009; 
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTO  il CCNL comparto scuola vigente;  
VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto relativa ai Criteri di attribuzione dei docenti alle 

classi e ai plessi; 
TENUTO CONTO  della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico,  

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti; 
VISTA la richiesta di nulla osta al trasferimento presso altro Istituto Scolastico prodotta 

dai genitori dell’alunna Maria Bidetta, iscritta alla classe III D della scuola 
secondaria; 

TENUTO CONTO che alla suddetta alunna era stata assegnata per n. 18 ore la docente Ivonne 
Foschini, insegnante a tempo determinato con contratto fino al 30 Giugno 2019- 
nomina prot. n. 5216 del 02/10/2018 ;  

VISTA la propria comunicazione prot. n. 6420/Ris. – B24 del 27/11/2018 all’Atp di 
Teramo; 

PRESO ATTO delle indicazioni ricevute dal suddetto Ufficio a seguito di contatto telefonico 
avvenuto in data 27/11/2018; 

VISTA la disponibilità della scuola accogliente a ricevere l’alunna e considerato quindi il 
proprio nulla osta rilasciato in data 28/11/2018; 

 

DECRETA 

− che la docente FOSCHINI IVONNE è assegnata per n. ore 18 alla scuola secondaria di Mosciano 
Sant’Angelo classe 1^ sez. B, dando disponibilità ad essere utilizzata per la sostituzione di colleghi assenti 
e per attività di potenziamento e recupero per classi/gruppi di alunni/studenti della scuola secondaria.  
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Alessandro Battistella 

               

 

 

TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000337 - 29/11/2018 - N3 – DOCENTI - U
TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006464 - 29/11/2018 - C05a - Organico Docenti - U


		2018-11-29T13:06:12+0100
	BTTLSN73A04L103N




